l’istituzione della borsa di studio; 

CONSIDERATA  l’utilità di istituire la presente borsa di studio, della durata 12 (dodici) mesi 

eventualmente rinnovabili, al fine di consentire lo svolgimento della ricerca di 

cui sopra; 

PRESO ATTO    che il costo della borsa pari a € 25.000,00 (venticinquemila/00) al lordo di ogni 

eventuale onere, graverà interamente sui fondi del progetto PNRR-MCNT2-

2023-12378329 – CUP D73C23002050006, finanziato dal Ministero della 

Salute nell’ambito della realizzazione degli obiettivi previsti dal PNRR, 

Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1.

[...]

interactions in predicting adverse drug reactions in comorbid elderly patients with chronic heart 

failure on polypharmacy regimen” da svolgersi presso il Laboratorio di Farmacologia del 

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale dell’Università degli Studi di Foggia. 

La Borsa di studio della durata di 12 mesi e dell’importo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) al lordo 

di ogni eventuale onere, graverà interamente sui fondi del progetto   PNRR-MCNT2-2023-12378329 

– CUP D73C23002050006, finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito della realizzazione degli 

obiettivi previsti dal PNRR, Missione 6 – Componente 2 – Investimento 2.1.